АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
У0РЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от « №> » апреля 2022 г. № ^/9  6 *

Об организации дежурства
в праздничные и выходные дни

с 1 по 3 мая 2022 года и с 7 по 10 мая 2022 года

В целях соблюдения требований пожарной безопасности, антитерростической
защищенности, предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций, оперативной
ликвидации возникших аварийных ситуаций и обеспечения оперативного
координирования текущей обстановки в праздничные и выходные дни,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать круглосуточное дежурство в праздничные и выходные дни с 1
по 3 мая 2022 года и с 7 по 10 мая 2022 года в подведомственных учреждениях
Управления образования Окружной администрации города Якутска.

2. Утвердить график дежурства согласно Приложению к настоящему приказу.
3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений городского

округа «город Якутск» организовать круглосуточное дежурство на всех объектах с 1 по
3 мая 2022 года и с 7 по 10 мая 2022 года.

4. Отделу ремонтно-аварийных работ МКУ «Управление образования» ГО
«город Якутск» (Зарипов P.M.) обеспечить бесперебойную работу диспетчеров и
ремонтных бригад;

5. Отделу информатизации образования и технического обеспечения
муниципальных услуг МКУ «Управление образования» ГО «город Якутск» (Лыткина
Л.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования
Окружной администрации города Якутска yaguo.ru;

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исп. Николаев

Начальн А.К. Семенов

Приложение
к приказу Управления образования Окружной

администрации города Якутска
от <!$> » апреля 2022 г.

о / /£>

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ В ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ
с 1 по 3 мая 2022 года и с 7 по 10 мая 2022 года

№ Ответственный
дежурный

сот. телефон

Должность Время дежурства

1 Зарипов Рашид
Мухутинович

Начальник отдела ремонтно
аварийных работ МКУ
«Управление образования» ГО
«город Якутск»

С 9.00 01.05.2022
до 9.00 02.05.2021

2 Афанасьев
Мирослав
Николаевич

Заместитель начальника
Управления образования
Окружной администрации города
Якутска

С 9.00 02.05.2022
до 9.00 03.05.2022

3 Затеев Евгений
Олегович

Начальник отдела охраны труда и
комплексной безопасности МКУ
«Управление образования» ГО
«город Якутск»

С 9.00 03.05.2022
до 9.00 04.05.2022

4 Г орохов
Владимир
Владимирович

Начальник отдела
административно-хозяйственной
работы МКУ «Управление
образования» ГО «город Якутск»

С 9.00 07.05.2022
до 9.00 08.05.2022

5 Попов Степан
Степанович

Начальник контрольно
ревизионного отдела МКУ
«Управление образования» ГО
«город Якутск»

С 9.00 08.05.2022
до 9.00 09.05.2022

6 Веселов Денис
Александрович

Заместитель начальника МКУ
«Управление образования» ГО
«город Якутск»

С 9.00 09.05.2022
до 9.00 10.05.2022

7 Ермолаев
Анатолий
Павлович

Г лавный специалист отдела
кадровой работы МКУ
«Управление образования» ГО
«город Якутск»

С 9.00 10.05.2022
до 9.00 11.05.2022